
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/14-04/54-30 
URBROJ: 2170/01-15-00-14-36 
Rijeka, 30.06.2014. 
 
 
 

Na temelju članka 16. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) Gradonačelnik je 
30.lipnja 2014. godine donio sljedeću  

 
ODLUKU 

o dopuni Odluke Gradonačelnika 
(KLASA:023-01/14-04/54, URBROJ:2170/01-15-00-14-24) 

 
 Točka II.1. Odluke Gradonačelnika Grada Rijeke (KLASA: 023-01/14-04/54, 
URBROJ:2170/01-15-00-14-24) od 23. lipnja 2014. godine dopunjuje se na način da se u podtočci 
F. iza rednog broja lokacije 22. dodaje nova lokacija pod rednim brojem 23. i to kako slijedi:  

"23.lokacija Zamet u k.o.Zamet, ukupne površine suvlasničkog dijela Grada Rijeke 288,5 
m2 
½ dijela k.č.952/1 u z.k.ul.1915  površina suvlasničkod dijela 102 m2 
½ dijela k.č.952/2 u z.k.ul.1915  površina suvlasničkog dijela 177,5 m2 
½ dijela k.č.952/4 u z.k.ul. 1915 površina suvlasničkog dijela 9 m2" 

 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović i Marka Brkića 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Ured za financijsko upravljanje i kontrole Grada Rijeke, n/r Nade Gunjača 
4. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata prostornog uređenja  
i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/14-08/93 
URBROJ: 2170/01-01-20- 14-1 
Rijeka, 30.lipanj 2014. 
 
 

MATERIJAL 
 

GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 
 
 

 
Predmet: Dopuna Odluke Gradonačelnika Grada Rijeke KLASA:023-01/14-04/54, 
URBROJ:2170/01-15-00-14-24 od 23. lipnja 2014. godine 
 
 
 
 
 
Izradila: 
Sanja Udović, dipl.iur. 
 
 
 
 
Ravnateljica: 
 
Gabrijela Kiš Jerčinović, d.i.a                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 



 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 Gradonačelnik Grada Rijeke je dana 23. lipnja 2014. godine donio Odluku KLASA:023-
01/14-04/54, URBROJ:2170/01-15-00-14-24 o raspisu javnog natječaja za privremeni zakup 
zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke za 22 lokacije na rok od 10 godina.  
 Lokacija u k.o. Zamet koja je podobna za davanje u zakup za poljoprivrednu obradu nije 
greškom uvrštena u popis lokacija te se ovim materijalom daje prijedlog Odluke za dopunu i 
uvrštavanje ove lokacije na popis lokacija za raspisivanje natječaja. Radi se o zemljištu  koje je u 
suvlasništvu Grada Rijeke i Rudi Baldaša, svakog u ½ dijela, ukupne površine 577 m2 (svakog u 
288,50 m2). Suvlasnik Rudi Baldaš izkazao je interes da korištenje zemljišta regulira na način da 
za suvlasnički dio Grada Rijeke ima sklopljen ugovor o zakupu zemljišta. 

Stoga se, obzirom na sve naprijed navedeno predlaže dopuna citirane Odluke na način da 
se iza 22. lokacije doda: 
23.lokacija Zamet  u k.o.Zamet, ukupne površine suvlasničkog dijela Grada Rijeke iznosi 288,5 m2 
½ dijela k.č.952/1 u z.k.ul.1915  površina suvlasničkog dijela 102 m2 
½ dijela k.č.952/2 u z.k.ul.1915  površina suvlasničkog dijela 177,5 m2 
½ dijela k.č.952/4 u z.k.ul. 1915 površina suvlasničkog dijela 9 m2 
 

Predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke donese sljedeću 
  
 
                                                            DOPUNU ODLUKE  
Gradonačelnika KLASA:023-01/14-04/54, URBROJ:2170/01-15-00-14-24 od 23. lipnja 2014. 
godine 
 

1. U Odluci Gradonačelnika Grada Rijeke  KLASA: 023-01/14-04/54, URBROJ:2170/01-15-
00-14-24 od 23. lipnja 2014. godine iza 22. lokacije dodaje se:  
23.lokacija Zamet u k.o.Zamet, ukupne površine suvlasničkog dijela Grada Rijeke 288,5 m2 

            ½ dijela k.č.952/1 u z.k.ul.1915  površina suvlasničkod dijela 102 m2 
            ½ dijela k.č.952/2 u z.k.ul.1915  površina suvlasničkog dijela 177,5 m2 
            ½ dijela k.č.952/4 u z.k.ul. 1915 površina suvlasničkog dijela 9 m2 
 

2. Zadužuje se Komisija za provođenje natječaja za raspolaganje zemljištem u vlasništvu 
Grada Rijeke za realizaciju ove dopune Odluke. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Grafički prikaz  lokacije iz natječaja u k.o.Zamet  
                                                                    

 
 
 
 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
 
 
  
 
 



 
 
 
 
 



 

 
 
 



 


	030 36 dopuna odluke
	Baldas  dopuna - raspis natjecaja
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA



